REQUERIMENTO Nº       248   ⁄2006.

EMENTA: ao Prefeito  Municipal, solicitando informar  sobre quando  será  consertada
ou  reformada a Fonte Luminosa  da Praça Cícero Prado, no Bairro da Vila São Benedito.
(em anexo fotos).

Senhor Presidente

Considerando  que  já  foi  feito  vários  pedidos  e  até  agora  o  problema  não  foi
solucionado,

Considerando  o grande moviemento  nos finais de semana.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis , seja oficiado ao  Prefeito
Municipal  solicitando informar  sobre  quando  será  consertada  ou  reformada  a  Fonte
Luminosa  da Praça Cícero Prado, no Bairro da Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27  de  novembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL